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İnternet şube ( e-sube ) İşlemleri 

e-sube işlemleri ile ilgili bilgiler aşağıdaki linkte yer alan kullanım kılavuzunda yer almaktadır. Sorun 
yaşadığınızda +90 212 231 3330   nolu telefondan destek alabilirsiniz… 

İşletim Sistemi: Microsoft Windows x86-x64 (Win 7 ve üzeri) 
 
Minimum Sistem Gereksinimleri: Cpu: i3 ve üzeri, Ram: 4 GB 
 
İnternet Bağlantısı: minimum 2 Mbps internet erişimi 
 
 
Sistemi sorunsuz kullanabilmek için Google Chrome, Mozilla Firefox, Edge ve Opera gibi HTML5 destekleyen 
tarayıcıları tercih etmenizi tavsiye ederiz. 

 

Matriks Veri Terminali 

Matriks Veri Terminali, Türkiye Finans Piyasaları için veri izleme, analiz ve işlem olanağını tek programda bir 
araya getiren sermaye piyasası veri izleme ve işlem platformudur. 

Türkiye sermaye piyasalarında alım satıma konu olan tüm menkul kıymetlere ait fiyat bilgileri Matriks Veri 
Terminali ile gerçek zamanlı olarak izlenebilmektedir. Türkiye piyasalarının yanı sıra dünya finans piyasalarına 
ait Uluslararası Para Piyasaları, Pariteler, Dünya Endeksleri, Futures Piyasalar, Ülke Bonoları, Londra Metal 
Borsası verileri, Avrupa ve Amerika Enerji Piyasası verileri, Emtialar gibi birçok veriyi Matriks Veri Terminali 
ile izlemek mümkündür. 

Matriks Veri Terminali’nde Türkiye ve dünya finans piyasalarına ait veriler üzerinde detaylı inceleme imkanı 
veren birçok analiz modülü mevcuttur. BIST Pay piyasasına ait Takas, Aracı Kurum Dağılımı ve bu verilerden 
türetilen kurum analizleriyle ile birlikte Bilanço, Kar Tablosu, Oran Analizi ve bu verilerden türetilen birçok 
temel analiz modülü bulunmaktadır. Mali Analiz Modülü Stockeys ile, Matriks Veri Terminali temel analiz ile 
ilgili tüm analiz araçlarını tek bir menüde toplamış ve sadece Matriks terminali üzerinden erişilebilecek detaylı 
bir temel analiz modülünü kullanıma sunmuştur. Bunların yanı sıra Mevsimsellik Analizi, Dip Zirve Analizi, 
Beta Analizi, Performans Tablosu Analizi gibi Matriks tarafından üretilen ve piyasa katılımcılarının yatırım 
kararlarını vermesinde yardımcı olabilecek farklı birçok analiz mevcuttur. Matriks Veri Terminali gelişmiş 
alarm yapısıyla tüm sembolleri ve fiyat bilgilerini kapsayacak şekilde detaylı alarm tanımlamaya ve alarm 
üzerinden emir gönderimi yapmaya olanak sağlamaktadır. Dünya borsalarını, Türkiye piyasalarını, para 
birimlerini farklı zaman dilimleri için karşılaştıran İlgi Haritası, Karşılaştırmalı Getiri Tablosu gibi Matriks’e 
özel analizlerin yanı sıra piyasalarda açıklanacak verilerin listelendiği Ekonomik Takvim modülü ve Varant, 
Opsiyon gibi enstrümanlara özel olarak tasarlanmış analiz modülleri de bulunmaktadır 

Matriks Veri Terminali ile Türkiye ve dünyada finansal piyasaları yakından etkileyebilecek gelişmelere ait 
haberleri anlık olarak izlemek mümkündür. Matriks Haber Masası yaygın haber ajanslarından elde edilen 
haberleri derleyerek en hızlı ve güvenilir şekilde Matriks Veri Terminali kullanıcılarına ulaştırmaktadır. 
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İşletim Sistemi: Microsoft Windows x86-x64 (Win 7 ve üzeri) 
Minimum Sistem Gereksinimleri: Cpu: i5 5. Nesil, i7 5. Nesil veya üzeri, Ram: 8 GB, Disk: SSD Disk 30 GB 
boş alan,  

İnternet Bağlantısı: Kota sınırsız, minimum 2 Mbps internet erişimi 
 

 

Matriks Trader 

Dünya’da başka bir örneği olmayan emir giriş ekranlarına sahip Matriks Trader, BORSA İSTANBUL ve VİOP 
verilerini takip ederken, aynı zamanda alım-satım işlemlerinizi tek bir platformdan gerçekleştirebilmeniz için 
tasarlanmış profesyonel bir finans uygulamasıdır. Matriks Veri Terminali’ne entegre olarak çalışan Matriks 
Trader modülü sayesinde, tek bir ekrandan farklı aracı kurumlarda bulunan hesaplarınıza erişebilir 
portföylerinizi toplu olarak görüntüleyebilir, toplu emir gönderme, emir düzeltme ve iptal işlemlerinizi de 
kolaylıkla yapabilirsiniz. Sağladığı tüm bu kolaylıklar ile hem profesyonel hem de küçük yatırımcının 
ihtiyaçlarının karşılanması hedeflenmiştir. 
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E-Broker uygulamasının yerini alan Matriks Trader, geliştirilen yepyeni özellikleri ile dikkat çekmektedir. E-
Broker’da bulunan web servisinden emir sorgulama yönteminin yerini alan canlı soket bağlantısı sayesinde; 
artık portföyünüze canlı olarak bağlanabilir, emirlerinizi daha hızlı kontrol etme imkanına sahip olabilirsiniz. 
Gelişmiş emir iletim alt yapısı ile ön plana çıkan Matriks Trader ile hesaplarınız arasında kolaylıkla geçiş 
yapabilirsiniz. 

Matriks Trader’ın “Tek programdan farklı hesaplara girebilme” özelliği ile artık birden fazla E-Broker 
çalıştırmanıza gerek kalmadan, aracı kurumlarda bulunan tüm hesaplarınıza ulaşarak işlem yapabilir, 
portföyünüzü inceleyebilirsiniz. Yenilenen portföy işlemleri penceresinde, E-Broker’dan farklı olarak Overall, 
işlem limiti, çekilebilir teminat ve gerçekleşen emir toplamı seçeneklerine ulaşabilirsiniz. 

Portföy işlemleri penceresinde bulunan BORSA İSTANBUL, VİOP, MATRİKS DEMO, TOPLU EMİR VE 
ALARM EMİRLERİ seçeneklerinden dilediğinizi seçerek tüm işlemlerinize erişebilir, BIST VE VİOP 
sekmeleri ile tüm portföyünüzü birden fazla portföy işlemleri penceresi açarak izleyebilirsiniz. 

 
İnternet Bağlantısı: Kota sınırsız ve 2 Mbps internet erişimi 
 
İşletim Sistemi: Windows x86 - x64 (Vista 7 ve 8, 10) 
 
Sistem Gereksinimleri Cpu : I3 (2,4 GHz) Ram : 4 GB Disk : 30 GB 

 
 
 

Web Trader 

Matriks WebTrader, Türkiye sermaye piyasalarında alım-satıma konu olan tüm menkul kıymetlere ait fiyat 
bilgilerinin gecikmeli, yüzeysel, tek kademe ve 10 kademe derinlikli olarak yayınlandığı bir sermaye piyasası 
izleme programıdır. 

Bilgisayarlarınızda herhangi bir kurulum yapmadan, uygulamayı açıp kullanabilirsiniz. 

Teknik Analiz, temel analiz, aracı kurum analizleri ve diğer modülleriyle yatırımlarınıza yön verin. 

Uygulamayı tercihlerinize göre özelleştirerek kullanın. 
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İşletim sistemi: Windows x86 – x64 (Windows 8 ve üzeri) 
 
Minimum Sistem Gereksinimleri: Cpu: i3 ve üzeri, Ram: 4 GB 
 
İnternet Bağlantısı: Minimum 2 Mbps internet erişimi 
 
Tarayıcı: Chrome, Edge, Safari, Yandex, Firefox, Opera 
 
Sistemi sorunsuz kullanabilmek için Google Chrome, Mozilla Firefox, Edge ve Opera gibi HTML5 destekleyen 
tarayıcıları tercih etmenizi tavsiye ederiz 
 
Matriks Web Trader uygulamasına E-Şube içerisinden de erişebilirsiniz. 
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Matriks Mobile IQ 

Matriks Mobile IQ Finans uygulamaları ile Türkiye ve Dünya finans piyasalarına akıllı telefonunuz ile kolayca 
erişebilirsiniz. Canlı borsa, altın fiyatları, döviz fiyatları, yabancı borsa endeksleri, haberler, piyasa analizleri, 
gelişmiş grafik özellikleri ile finansal piyasaları gerçek zamanlı takip edip, piyasalarda işlem yapmanızı 
sağlayan uygulamadır. 

Kişiselleştirilebilen ve kayıt edilebilen birden fazla izleme ekranı üzerinden, ilgilendiğiniz enstrümanları farklı 
sayfa görüntüleme ayarlarıyla takip edebilirsiniz. İzleme listenizdeki sembolleri sıcaklık haritası ve hızlı al/sat 
listesi olarak izleyebilir ve tek dokunuşla emir gönderebilirsiniz. 

Hazır piyasa listeleri ile BIST Pay, VİOP, Endeks, Varant, Döviz, Altın, Kripto Para, Faiz, Yabancı Borsa 
Endeksleri gibi finansal piyasalara ait enstrümanları kolayca takip edebilirsiniz. 

Android telefonlar için Play Store üzerinden, IOS işletim sistemine sahip telefonlar için APP Store üzerinden 
üst kısımda bulunan arama çubuğuna “Matriks Mobile IQ” yazılarak çıkan sonuçlardan “Matriks Mobile IQ” 
uygulamasını indirerek gerçekleştirebilirsiniz. 

Sistem Gereksinimleri 

IOS: Minimum OS Versiyon 4.3 

Android: Minimum OS Versiyon 6.0 
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https://apps.apple.com/tr/app/matriks-mobil-iq-borsa-d%C3%B6viz/id1446245060?platform=iphone 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.matriksdata.mobileiq&hl=tr&gl=US 

 

 


